
* FISCALIA 
jilfllfüiiéi!iltiit: •• 

RESOLUCIÓN No. Q Q 2 Q 5 

Por medio de la cual se efectúa un nombramiento ordinario 

i ,., .. 

. 
" 1 

! 

¡ 
1 ,!, 
1 ,;• 
! ,: 
1 r- 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN ! ! 
. 1 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas por 
J 

) 

, ' . el artículo 251 ". numeral 2, de la Constitución Política y por los articules 4º. numeral 22,; ¡ · · 
del Decreto Ley 016 de 2014 y 11" del Decreto Ley 020 de 2014, , . . ,. 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR con carácter ordinario, a SILVIA CATALIN¡\ 
URIBE GARCÍA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 37.746.810, en el carg1¡· 
ASESOR EXPERTO (ID. 29058) de la planta de personal de la Fiscalía Gener"I 
de la Nación, asignado al Despacho del Fiscal General de la Nación. 1: 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de sili 1 ., ! 
expedición. 

1; 
; 'u 

! i 
: 

1 

• 1 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 
FISCAÚA GENERAL DE LA NACIÓN 

DEPARTAMENTO ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 

DILIGENCIA DE NOTIFICACIÓN y/o COMUNICACIÓN 

EnésteDespachosepresentó CS¡/uro Ca:folrna Üí(lo& '[orcJO 
Con e.e. No. 3 "1. ::¡4f:, 2:, ro Hora ---"=6'-' '·-==º-"º=-+=P"-IY)'--'------� 
Con el fin de Notificarse Personalme�� de la Resqlución: O- O �O 5 del l3 f';�/ ,;i.0"20 
Asunto: o Í;xülfY\(en é)rdrnon'o 
Fecha de notificación: IS / 02 J '<..O'A. O Firma: -�,IJ!,4-4�'-�----- 

Quien Notifica: Sandra Milena Jaramillo Henao e.e. 52.467.229 

Como consecuencia se hace entrega de la copia del citado acto administrativo en los términos del 
artículo 25 del Decreto 019 de 2012. 

Autorizo para que la notificación de los actos administrativos que se den por 
reconocimiento de prestaciones sociales sea notificada a través del correo electrónico: 

Email: 

Enterado (a): 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

